предусмотренными технической и ценовой спецификацией, следующие товары и 
продукты питания- овощи, фрукты и цитрусы

c) Общая сумма оферты без НДС включает:
27 2 76,85 (Двадцать семь тысяч двести семьдесят шесть ) леев, 85 бань

d) Общая сумма оферты с НДС составляет:
30 296,00 (Тридцать тысяч двести девяноста шесть) леев, 00 бань

e) Настоящая оферта остается действительной для всего срока, указанного в КД34.8.. 
начиная с предельного срока для подачи оферты, в соответствии с КД35.2., и 
останется обязательной и может быть признанной в любой момент до истечения